
_________________________________________________________________________________
18. rujna 2018.                     SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                                  broj  52 
 

Na temelju članka 48. stavka 1. podstavka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 
150/11 i 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 43. Statuta Grada Crikvenice 
(Službene novine Primorsko-goranske županije br. 15/2013 i Službene novine Grada 
Crikvenice broj 42/2018), gradonačelnik Grada Crikvenice dana 24. kolovoza 2018. 
donosi   
 

ODLUKU 
o prijedlogu opoziva i izbora člana Nadzornog odbora 

trgovačkog društva KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. 

 
I. 

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. da 
opozove Ivana Pavlića sa dužnosti člana Nadzornog odbora Društva kao predstavnika 
Grada  Crikvenice. 

II. 

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o. da se 
na dužnost novog člana Nadzornog odbora Društva kao predstavnik Grada Crikvenice 
izabere Veselko Mutavgjić. 

 
III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Grada Crikvenice".  

 
 
 

KLASA: 022-01/18-01/35 
URBROJ: 2107/01-04/03-18-2 
Crikvenica, 24. kolovoza 2018 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA CRIKVENICE 
       Damir Rukavina, dipl. ing. v. r. 
 

 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157

